

فرازبام خائیز دهدشت قهرمان مسابقات هندبال جوانان شد

فرازبام خائیز دهدشت قهرمان مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌های کشور شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، فرازبام خائیز دهدشت با پیروزی برابر پرواز هوانیروز در دیدار نهایی مسابقات قهرمانی جوانان باشگاه‌های کشور، کاپ قهرمانی را بالای سر برد. فرازبام خائیز دهدشت در دیدار نهایی توانست ۳۲ بر ۲۲ پرواز هوانیروز را شکست دهد تا بار دیگر بر سکوی نخست قرار بگیرد. در دیدار رده‌بندی نیز پیکان سبوزار با نتیجه ۳۸ بر ۲۴ از سد تیم قدرتمند گیتی‌پسند گذشت تا مدال برنز این دوره از مسابقات را از آن خود کند. با برگزاری دیدارهای رده‌بندی و فینال مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌های کشور که به میزبانی اصفهان برگزار شد، به کار خود پایان داد.



ماه اسپورت نماینده خوزستان در لیگ برتر تنیس روی میز زنان کشور

خوزستان در لیگ برتر تنیس روی میز زنان کشور شرکت می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، دور اول رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز ایران از ۴ تا ۸ بهمن ماه در اصفهان برگزار می‌شود که تیم ماه اسپورت بندر ماهشهر به عنوان نماینده استان خوزستان در این مسابقات حضور خواهد داشت. فاطمه جمالی فر، ستایش ایلوخوانی، شیما اسماعیلی، هلیا اصغری، صبا سراجی و آبه آبادی نیز تنیسورهای تیم ماه اسپورت در لیگ برتر زنان هستند. هدایت تیم ماه اسپورت برعهده آرمینا هدایتی مربی بومی استان و

همایش بزرگ انجمن کونگ فو توآ استان بوشهر برگزار شد

این همایش با حضور رئیس انجمن تراکتور با حضور ۶۰۰ رزمی کار در بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ همایش بزرگ انجمن کونگ فو توآ استان بوشهر برگزار شد. گفتنی است این همایش در محل استادیوم شهید بهشتی شهر بوشهر با حضور بیش از ۶۰۰ توآ کار برگزار شد که مورد تحسین رئیس انجمن، اعضای کمیته فنی و دیگر مسئولین و ورزشکاران قرار گرفت.



نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان؛ ثبت یک پیروزی و یک شکست در کارنامه نمایندگان فارس

پیروزی مدعیان در هفته نهم

هفته نهم لیگ برتر هندبال بانوان با پیروزی مدعیان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته نهم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن مدعیان به پیروزی رسیدند و سپاهان توانست یک پله جایگاه خود را در جدول رده‌بندی بهبود بخشد. سنگ آهن باقی صدرنشین میزبان شهدای زرکان البرز بود که توانست این تیم البرزی را با نتیجه ۲۱-۲۳ شکست دهد تا جمع امتیازات خود را به عدد ۱۶ برساند و زرکان البرز با این شکست یک پله در جدول سقوط کند. فولاد هرمزگان نیز که به گنجساران رفته بود، توانست با اقتدار نفت و گاز‌ها را با نتیجه ۳۳ بر ۲۳ شکست دهد تا کماکان بر رده دوم جدول رده‌بندی بایستد. سپاهان اما با پیروزی ۳۰ بر ۲۰ برابر شهید چمران لارستان جمع امتیازات خود را به ۱۲ رساند تا با شکست زرکان البرز از سنگ آهن باقی، به رده چهارم جدول بیاید. زاگرس جنوبی کازرون کار سختی در برابر سنندج نداشت و این تیم را با حساب ۳۸ بر ۲۵ شکست داد تا همچنان رده سوم جدول را در اختیار داشته باشد. نتایج کامل مسابقات هفته نهم لیگ برتر بانوان به این شرح است: نفت و گاز گچساران ۲۳ - فولاد هرمزگان ۳۳
فولاد مبارکه سپاهان ۳۰ - شهید چمران لارستان ۲۰



پایان مرحله چهارم رقابت‌های اسلاوم بانوان قهرمانی کشور با معرفی نفرات برتر

رانند چهارم از رقابت‌های اسلاوم بانوان قهرمانی کشور به میزبانی پیست اتومبیل‌رانی مجموعه غدیر اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، این مسابقات در دو کلاس ۱۵۰۰+ و ۱۵۰۰- برگزار شد و با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. در کلاس ۱۵۰۰-، سی سی فاطمه فروردینی، آزاده رضاخانی و مریم صالحی منش اول تا سوم و در کلاس ۱۵۰۰+، فرزانه اسدی، میترا فلاحی پور و میترا عنایتی پور عنوان اول تا سوم را از آن خود کردند. از سحر ابراهیمی تنها شرکت کننده خوزستانی با ۱۶ سال سن تقدیر به عنوان مهمان ویژه در این رویداد عمل آمد.



کسب مقام قهرمانی ماده تفنگ بادی توسط خوزستانی

از مسابقات در سالن تیراندازی خوزستانی ماده تفنگ بادی موفق ۸۰ خط مجموعه آزادی تهران برگزار شد که پس از نیلوفر محسنی پور تیرانداز خوزستانی ماده تفنگ بادی موفق شد عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود نماید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این دوره



برگزاری شانزدهمین دوره مسابقات تیراندازی بانوان لیگ دسته یک کشور در اهواز

اولین هفته شانزدهمین دوره مسابقات تیراندازی بانوان لیگ دسته یک کشور (منطقه چهار) به میزبانی منطقه ویژه ماهشهر در سالن تیراندازی قدس اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان در این دوره از مسابقات در بخش تفنگ تیم‌های چهارمحال بختیاری و اهواز الف و همچنین تیم‌های اهواز ب و منطقه ویژه ماهشهر به مصاف هم رفتند که در پایان، به ترتیب تیم‌های چهارمحال بختیاری و اهواز ب در مقابل حریف خود به برتری دست یافتند. بازی تیم‌های پتروشیمی مارون و هیئت ایلام نیز به دلیل حضور دو ورزشکار تیم هیئت ایلام در تیم ملی معوق



همسرم سیگارش را ترک نکرد، طلاق می‌خواهم

زن میانسال وقتی دید شوهرش پنهانی سیگار می‌کشد، تصمیم گرفت به زندگی چندین ساله‌اش برای همیشه پایان دهد. این زن و شوهر بعد از چندین سال سیگار کشیدن، همزمان باهم تصمیم گرفتند ترک کنند. زن میانسال با هر سختی بود، سیگارکشیدن را کنار گذاشت ولی وقتی فهمید شوهرش قرارشان را زیر پا گذاشته، آن‌قدر عصبانی شد که در نهایت دعوی‌شان به دادگاه خانواده کشیده شد. این زن وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: ۴۵ سال است با شوهرم زندگی می‌کنم. همیشه در سختی‌ها کنارش بودم. همیشه سعی کردم با او همراه باشم. هر اتفاقی که افتاد اولویت من شوهرم بود. هیچ وقت غر نرادم. هیچ وقت او را تنها نگذاشتم. در سختی‌ها او را درک کردم. ولی احساس می‌کنم او با من همراه نبوده است. چندین بار در سختی‌ها تنهایی گذاشت. بی‌تفاوت بود یا به ناراحتی من توجهی نمی‌کرد. شوهرم به خاطر من هیچ سختی را تحمل نکرد. تا این که چند ماه پیش یک روز از شوهرم خواستم سیگار را ترک کنیم. من به بیماری قلبی دچار شده بودم و دیگر نمی‌توانستم سیگار بکشم. ولی چون چندین سال سیگار کشیده بودم، ترک کردنش برایم خیلی سخت بود. برای همین از شوهرم خواستم که او هم در این کار مرا همراهی کند. از او خواستم که سیگار را ترک کند. اگر او در خانه و درست جلوی چشمان من سیگار می‌کشید، ترک آن برایم خیلی سخت می‌شد. در ضمن برای سلامتی خودش هم این همه سیگار خوب نبود. من برای اولین بار از شوهرم خواسته بودم که به خاطر من سختی بکشد. او هم قبول کرد و من خوشحال از این که شوهرم مرا



اقدام شیطانی ۲ گرگ خیابانی با دختر بوکسور

زن جوان در حالی که اشک‌های گرم پهنای صورتش را خیس کرده بود وارد کلانتری پنجنتمن مشهد شد. او که دلهره عجیبی داشت و هراس و نگرانی در چهره‌اش موج می‌زد، ملامت‌ساز از نیروهای انتظامی خواست تا دخترش را از افکار وحشتناکی نجات دهند که مدتی است به گوشه‌گیری روآورده و ... به گزارش رکنا، لحظاتی بعد نوجوان ۱۷ ساله به اتاق مشاور و مددکار اجتماعی هدایت شد و پس از دقایقی گفت و گوهای روان‌شناختی، اشک ریزان فریاد زد از همه متفرم، از این گرگ‌های خیابانی که زندگی‌ام را بر باد داده‌اند نفرت دارم و دیگر نمی‌خواهم در این دنیای کثیف زندگی کنم. این دختر نوجوان پس از آن که به آرامش نسبی رسید درباره سرگذشت خود گفت: دختری تک فرزند هستم و به همین دلیل از آغاز دوران نوجوانی دوست داشتم متفاوت‌تر از دیگران زندگی کنم و دختری آزاد باشم. پدر و مادرم نیز برای آن که تنها فرزندشان آزرده خاطر نشود با همه رفتارهای خوب و بد من کنار می‌آمدند و سرزنش نمی‌کردند. این گونه بود که از حدود ۱۵ سالگی و با پیشنهاد یکی از دوستانم به مصرف مشروبات الکلی روآوردم. دیگر علاقه‌ای هم به درس و مدرسه نداشتم حتی از معلمان مدرسه هم بیزار بودم ولی در این میان به ورزش علاقه‌مند شدم و فعالیت‌هایم را در رشته بوکس آغاز کردم. هر زمان که احساس تنهایی می‌کردم یا از مدرسه خسته شدم به باشگاه می‌رفتم و به فعالیت‌های ورزشی می‌پرداختم چرا که از محیط‌های شلوغ و به ویژه محیط مدرسه گریزان بودم و می‌خواستم اوقاتم را در تنهایی خودم سپری کنم. به ناچار مدتی بعد درس و مدرسه را رها کردم اما هیچ کس مرا راهنمایی نکرد که بعد از ترک تحصیل چگونه زندگی کنم. حالا دیگر فقط در باشگاه اوقاتم را سپری می‌کردم و از این که بوکسوری قوی بودم لذت می‌بردم. اوضاع تقریباً بر وفق مرادم پیش



قاتل خودش به ۱۱۰ زنگ زده بود

فرمانده انتظامی شیراز گفت: قاتل پس از به قتل رساندن خواهر ۲۰ ساله‌اش، خودش به ۱۱۰ زنگ زد و تسلیم قانون شد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: بامداد بیست و هشتم دی‌ماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌های شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در همان لحظات اولیه قاتل که خودش به ۱۱۰ زنگ زده بود به پلیس مراجعه و اظهار داشت به همراه خواهرم در منزل بودیم که به دلیل اختلافات خانوادگی وی را حلق آویز و به قتل رساندم. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه قاتل ۲۴ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، از شهروندان خواست برای حل مشکلات خود به مراکز مشاوره فعال و دارای مجوز مراجعه و مشکلات را حل و فصل کنند تا شاهد این چنین حوادث ناگواری نباشیم.

اراذل و اوباش سابقه‌دار در چنگال پلیس استهبان

فرمانده انتظامی استهبان گفت: اراذل سابقه‌دار پس از حمله با سلاح سرد به پلیس، با هوشیاری مأموران زمین‌گیر و دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام کارکنان اداره منابع طبیعی مبنی بر تخریب و برش درختان جهت قاچاق در تفرجگاه سرآسیاب این شهرستان، سریعاً مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: فرد مذکور که در حال برش درختان بود به محض مشاهده پلیس با سلاح سرد به مراکز مشاوره حمل‌ور و سریعاً با هوشیاری مأموران، فرد اراذل زمین‌گیر و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استهبان با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد این فرد دارای سوابق متعدد از قبیل سرقت، نزاع و درگیری، اخلاق در نظم عمومی و همچنین رعب و وحشت برای شهروندان است، تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ اکبرپور گفت: تمامی فعالیت‌ها و اقدامات مخالن نظم و امنیت به صورت مداوم توسط پلیس رصد می‌شود و در صورت ارتکاب هرگونه تخلف و جرمی علیه امنیت و آرامش شهروندان، در چارچوب قوانین و مقررات با قاطعیت با آنان برخورد خواهد شد.



کشف بیش از ۸ میلیارد کالای قاچاق در محور فیروزآباد-کوار

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی و همکاری کارکنان سپاه پاسداران، ۳ خورده حامل کالای قاچاق به ارزش ۸ میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید جوکار بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی فیروزآباد با همکاری کارکنان سپاه پاسداران پس از کسب خبر مبنی بر تردد خودروهای حامل کالای قاچاق در محور اصلی فیروزآباد-کوار، ضمن اخذ دستور قضایی نسبت به ایجاد تور ایست و بازرسی مقطعی در محور مذکور اقدام کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در این خصوص ۳ دستگاه خودرو (وانت آریسان- پراید- پژو) حامل کالای قاچاق را شناسایی و برای بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند. فرمانده انتظامی فیروزآباد تصریح کرد: در بازرسی از خودروهای مذکور، ۳ هزار و ۵۰۰ ثوب انواع پوشاک، ۷۰۶ قلم لوازم خانگی،



مبارزه با قاچاق کالا

۲ هزار و ۴۳۳ قلم انواع خوراکی و نوشیدنی و ... کشف و ضبط شد. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه در این خصوص ۳ نفر دستگیر شدند، اضافه کرد: ارزش محموله کشف شده طبق نظر کارشناسان ۸ میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی بیان کرد: تداوم و تشدید طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا در برنامه ریزی‌های عملیاتی پلیس شهرستان می‌باشد.